REQUERIMENTO Nº 22/2012

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, as seguintes informações:

1 - Indicação dos valores pagos e os referidos contratos de todos os shows contratados e realizados pela atual Administração, nas comemorações do aniversário da cidade e do carnaval, com cópia dos respectivos documentos comprobatórios.

JUSTIFICATIVA

Estando este vereador em conformidade com os preceitos legais que lhe são conferidos pela Constituição Federal, solicita os documentos em tela com o fim de uma analise minuciosa dos mesmos.

Sala das Sessões, 17 de Abril de 2012.

	RAPHAEL PRADO

	VEREADOR

PAGE